
 

Dům dětí a mládeže Osek 
Dolnonádražní 269, 417 05  OSEK  tel. č. 417 837 205, 417 579 713 

email: ddmosek@ddmosek.cz, web: www.ddmosek.cz 
 

Nabídka zájmových útvarů a klubů pro školní rok 2024/2025 
 HUDBA         

č. zájmový útvar/klub určeno  1. schůzka 
pravidelný 

den 
hodina konání místo konání 

minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová úplata  

2024/2025 
vedoucí ZÚ 

1 
Kytara pro nejmenší I. - začát. - skupinová 
výuka (SV) 

chlapci, dívky od 6 do 8 let 18.09.2024 středa 14.00 hod.-15.00 hod. DDM, učebna č. 6/2 2/6 960 Kč Mgr. Vendula Váňová 

2 Kytara pro nejmenší II. - pokročilí - SV od 2. ročník kytarového ZÚ dle domluvy dle domluvy 15.00 hod.-16.00 hod.          DDM, učebna č. 6/2 2/6 960 Kč Mgr. Vendula Váňová 

3 Kytara I. - začátečníci - SV chlapci, dívky od 9 do 15 let 16.09.2024 pondělí 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 5 2/6 960 Kč Mgr. Vendula Váňová 

4 Kytara II. - pokročilí - SV od 2. ročník kytarového ZÚ dle domluvy dle domluvy dle domluvy DDM, učebna č. 6/2 2/6 960 Kč Mgr. Vendula Váňová 

5 Kytara III. - žáci SŠ, dospělí - individuální výuka  chlapci, dívky od 15 let, dospělí dle domluvy dle domluvy dle domluvy DDM, učebna č. 6/2 - 1.760 Kč/100 Kč-JÚ Lenka Říhová 

6 Notička - MŠ II. Osek pro chlapce, dívky od 5 let 18.09.2024 středa 14.30 hod.-15.30 hod. MŠ II., Osek 5/12 400 Kč Veronika Horová 

7 Klavír - začátečníci - SV chlapci, dívky od 7 let do 9 let 16.09.2024 pondělí 15.00 hod.- 16.00 hod. DDM, učebna č. 6/2 3/6 960 Kč Lenka Říhová 

8 Klavír - pokročilí - SV od 2. ročníku klavírního ZÚ 16.09.2024 pondělí 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 6/2 3/6 960 Kč Lenka Říhová 

9 Ukulele pro kytaristy - SV  od 2. ročníku kytarových ZÚ dle odevzdaných přihlášek bude upřesněno bude upřesněno DDM, učebna č. 6/2 4/8 480 Kč Lenka Říhová 

10 The little band - skupinový zpěv chlapci, dívky od 9 do 18 let 19.09.2024 čtvrtek 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 6/2 3/6 960 Kč Kateřina Špeciánová 

 ESTETIKA         

č. zájmový útvar/klub určeno  1. schůzka 
pravidelný 

den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová úplata  

2024/2025 
vedoucí ZÚ 

11 Hrnek - keramika                 chlapci, dívky od 5 let 19.09.2024 čtvrtek 14.00 hod.-15.30 hod. DDM, Keramický ateliér 5/15 960 Kč/ 50 Kč-JÚ Mgr. Vendula Váňová 

12 Hliněnka - rodinná keramická dílna            děti, dospělí 17.09.2024 úterý 16.00 hod.-18.00 hod. DDM, Keramický ateliér 5/20 

50 Kč/JÚ-dítě do 14 let,  
100 Kč/JÚ-dospělý 

(doprovod s dítětem do 10 
let), 160 Kč/JÚ-dospělý 

(doprovod s dítětem od 11 
do 15 let, rodinní 

příslušníci) 

Alena Horáková 

13 Keramická dílna    chlapci, dívky od 9 let 16.09.2024 pondělí  16.00 hod.-18.00 hod. DDM, Keramický ateliér 5/15 1.200 Kč/ 50Kč-JÚ Alena Horáková 

14 Keramika pro dospělé žáci od 15 let, dospělí 17.09.2024 úterý 18.00 hod.-20.00 hod. DDM, Keramický ateliér 5/15 160 Kč/JÚ Alena Horáková 

15 Šikula I.  - tvořivá výtvarka chlapci, dívky od 4 do 6 let 16.09.2024 pondělí 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 5 5/10 960 Kč/ 50 Kč-JÚ Petra Novotná 

16 Šikula II. - tvořivá výtvarka chlapci, dívky od 7 do 10 let 18.09.2024 středa 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 5 5/10 960 Kč/ 50 Kč-JÚ Nikola Hirschová 

mailto:ddmosek@ddmosek.cz
http://www.ddmosek.cz/


 OSTATNÍ PRAVIDELNÁ ČINNOST        

č. zájmový útvar/klub určeno  1. schůzka pravidelný den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční úplata/            
jednorázová úplata  

2024/2025 
vedoucí ZÚ 

17 United crew miniděti chlapci, dívky od 6 do 8 let 17.09.2024 úterý  14.00 hod.-15.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.040 Kč Kateřina Špeciánová 

18 United crew děti chlapci, dívky od 9 do 12 let 17.09.2024 úterý, čtvrtek 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.440 Kč Kateřina Špeciánová 

19 United crew junioři chlapci, dívky od 13 do 18 let 17.09.2024 úterý, čtvrtek 18.00 hod.-19.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.440 Kč Kateřina Špeciánová 

20 United crew dospělí dospělí 17.09.2024 úterý  19.00 hod.-20.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.040 Kč Kateřina Špeciánová 

21 Disco show dance miniděti chlapci, dívky od 4 do 6 let 16.09.2024 pondělí 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.040 Kč Nikola Hirschová 

22 Disco show dance děti chlapci, dívky od 7 do 11 let 16.09.2024 pondělí 14.00 hod.-15.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.040 Kč Nikola Hirschová 

23 Disco show dance junioři chlapci, dívky od 12 do 18 let 16.09.2024 pondělí 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 7 5/20 1.040 Kč Nikola Hirschová 

24 Baby dancing chlapci, dívky od 3 do 5 let 16.09.2024 pondělí 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 2 5/20 800 Kč Mgr. Vendula Váňová 

25 Mateřské centrum Čtyřlístek maminky s dětmi na MD 17.09.2024 úterý, čtvrtek                09.00 hod.-12.00 hod.               DDM, učebna č. 3 6/16 
40 Kč/JÚ - 1 dítě              
60 Kč/JÚ - 2 děti 

Bc. Stanislava Trojek                              

Iva Sýkorová 

26 Historický šerm od 10 let, dospělí 16.09.2024 pondělí 18.30 hod.-20.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 1.040 Kč Jiří Dostál 

27 Kuchtík - vaření  chlapci, dívky od 6 do 15 let 17.09.2024 úterý 14.30 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 6/1 5/12 1.200 Kč Nikola Hirschová 

28 Sladké a slané pečení pro potěšení chlapci, dívky od 6 do 15 let 19.09.2024 
čtvrtek/1x za 14 dnů 

(sudý týden) 
14.30 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 6/1 5/10 1.200 Kč Petra Baloghová 

29 NERF A - mladší žáci chlapci, dívky od 6 do 10 let 19.09.2024 čtvrtek 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, tělocvična 5/20 800 Kč Petr Slunečko 

30 NERF B - starší žáci chlapci, dívky od 10 do 15 let 19.09.2024 čtvrtek 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, tělocvična 5/20 800 Kč Petr Slunečko 

31 
Klub Volňásek  
(převod děti ze školní družiny) 

chlapci, dívky od 6 let 
16.09.2024 - 

19.9.2024 
pondělí až čtvrtek 13.30 hod.-15.00 hod. DDM, učebna č. 2, 6/1 5/15 

20 Kč/1 převod z ŠD,                               
40 Kč/1 převod z ŠD + klub                    
800 Kč/záloha na pololetí 

bude upřesněno 

32 Klub teenagerů - KIT chlapci, dívky od 11 do 14 let 19.09.2024 čtvrtek 15.30 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 6/1 5/20 160 Kč Lenka Říhová 

33 Airsoft A chlapci, dívky od 9 do 17 let, dospělí 17.09.2024 úterý 16.00 hod.-18.00 hod. 
DDM, hřiště DDM a 
okolí 

5/25 
1.200 Kč/2x v týdnu                       
800 Kč/1x v týdnu                     

100 Kč/JÚ 
Petr Slunečko 

34 Airsoft B chlapci, dívky od 9 do 17 let, dospělí 18.09.2024 středa 16.00 hod.-18.00 hod. 
DDM, hřiště DDM a 
okolí 

5/25 
1.200 Kč/2x v týdnu                       
800 Kč/1x v týdnu                     

100 Kč/JÚ 
Petr Slunečko 

35 Gunslinger - střelecký kroužek 
chlapci, dívky od 11 do 17 let, 

dospělí 
16.09.2024 pondělí 17.00 hod.-18.00 hod. 

DDM, hřiště DDM a 
okolí 

5/12 800 Kč Petr Slunečko 

36 Airsoft - Tactical 
chlapci, dívky od 11 do 17 let, 

dospělí 
16.09.2024 čtvrtek 16.00 hod.-17.00 hod. 

DDM, hřiště DDM a 
okolí 

5/12 800 Kč Aleš Opl 

37 Angličtina pro nejmenší chlapci, dívky od 3 do 6 let 18.09.2024 středa 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, učebna č. 3 5/10 800 Kč Mgr. Vendula Váňová 

38 Netopýři chlapci, dívky od 6 do 12 let 
dle odevzdaných 

přihlášek 
pátek-sobota  
(1x za měsíc) 

17.00 hod. - 08.30 hod. DDM, učebna č. 6, 7 5/10 1.300 Kč Veronika Horová 

39 Smyslohraní 
chlapci, dívky od 8 měsíců  

do 3 let a rodiče 
dle odevzdaných 

přihlášek 
bude upřesněno 

dopoledne/ 
bude upřesněno 

DDM, učebna č. 7 5/10 1.200 Kč/100 Kč-JÚ Bc. Stanislava Trojek 

 



 SPORT         

č. zájmový útvar/klub určeno  1. schůzka pravidelný den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční 
úplata/            

jednorázová 
úplata  

2024/2025 

vedoucí ZÚ 

40 Mažoretky  dívky od 4 do 8 let 16.09.2024 pondělí 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, učebna č. 7              5/15 960 Kč 
Nikola Hirschová                  

Mgr. Vendula Váňová 

41 Florbal I. chlapci, dívky od 7 do 10 let 18.09.2024 středa 15.00 hod.-16.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 800 Kč Kateřina Špeciánová 

42 Florbal II. chlapci, dívky od 11 do 12 let 18.09.2024 středa 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 800 Kč Kateřina Špeciánová 

43 Florbal III. chlapci, dívky od 13 do 15 let 18.09.2024 středa 17.00 hod.-18.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 800 Kč Kateřina Špeciánová 

44 Florbal IV. - dorost a dospělí od 15 let, dospělí 18.09.2024 středa 18.00 hod.-19.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 800/50 Kč-JÚ Kateřina Špeciánová 

45 JUDO - mláďata chlapci, dívky od 5 do 11 let 19.09.2024 čtvrtek 17.30 hod.-19.00 hod. DDM, učebna č. 2 5/25 960 Kč 
Petr Trägner 
David Malý 

46 Šachy - ŠK Stropník od 15 let, dospělí dle rozpisu soutěže dle rozpisu soutěže dle rozpisu soutěže DDM, učebna č. 6/1 5/20 800 Kč Lenka Říhová 

47 Starší žáci - oddíl kopané chlapci, dívky/ ročník narození 2010 a 2011 12.08.2024/10.00 hod. dle domluvy dle domluvy Městský stadion Miloslava Hereita 5/20 640 Kč Josef Kučerka 

48 Mladší žáci - oddíl kopané chlapci, dívky/ ročník narození 2012 a 2013 13.08.2024/17.00 hod. dle domluvy dle domluvy Městský stadion Miloslava Hereita 5/20 640 Kč Jiří Štika 

49 Fotbalová přípravka - starší chlapci, dívky/ ročník narození 2014 a 2015 03.09.2024/16.00 hod. úterý, čtvrtek dle domluvy Městský stadion Miloslava Hereita 5/20 640 Kč 
Jakub Nový  
Patrik Váňa 

50 Fotbalová přípravka - mladší chlapci, dívky/ ročník narození 2016 a 2017 03.09.2024/16.00 hod. úterý, čtvrtek dle domluvy Městský stadion Miloslava Hereita 5/20 640 Kč 
Roman Řezáč 
Antonín Veselý 

51 Fotbalová předpřípravka chlapci, dívky/ ročník narození 2018 a mladší 03.09.2024/16.00 hod. úterý, čtvrtek dle domluvy Městský stadion Miloslava Hereita 5/20 640 Kč 
Přemysl Košťál 
Miroslav Slavík 

52 Kulíšci  chlapci, dívky od 1,5 roku do 3 let, dospělí 18.09.2024 středa 10.00 hod. - 11.00 hod. DDM, učebna č. 2 6/10 960 Kč Nikola Hirschová 

53 Pohybové  aktivity pro nejmenší chlapci, dívky od 3 do 6 let 18.09.2024 středa 16.00 hod.-17.00 hod. DDM,učebna č. 2 5/15 800 Kč Mgr. Vendula Váňová 

54 Sporťáček chlapci, dívky od 3 do 6 let 17.09.2024 úterý 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, tělocvična 5/15 800 Kč Nikola Hirschová 

55 Míčovky chlapci, dívky od 6 do 15 let 17.09.2024 úterý 17.00 hod.-18.30 hod. DDM, tělocvična 5/15 800 Kč Nikola Hirschová 

          

 PŘÍRODOVĚDA        
 

č. zájmový útvar/klub určeno  1. schůzka pravidelný den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční 
úplata/            

jednorázová 
úplata  

2024/2025 

vedoucí ZÚ 

56 Rybáři chlapci, dívky od 8  do 15 let 19.09.2024 čtvrtek 16.00 hod.-17.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/25 640 Kč Václav Müller 

  



 TECHNIKA          

č. zájmový útvar/klub určeno  1. schůzka pravidelný den hodina konání místo konání 
minimální/                
maximální 
kapacita 

roční 
úplata/            

jednorázová 
úplata  

2024/2025 

vedoucí ZÚ 

57 Klub Moldaváček - železniční modeláři dospělí 19.09.2024 čtvrtek 16.30 hod.-17.30 hod. DDM, učebna č. 4 5/10 500 Kč Drahomír Matlas 

58 Modelařina - železniční modeláři chlapci, dívky od 7 let 19.09.2024 čtvrtek 15.30 hod.-16.30 hod. DDM, učebna č. 4 5/10 720 Kč Ladislav Heller 

59 Legorobotika pro školáky chlapci, dívky od 7 do 9 let 17.09.2024 úterý 15.00 hod.-16.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 1 040 Kč Kateřina Špeciánová 

60 Legorobotika pro nejmenší I. - MŠ II., Osek chlapci, dívky od 4 do 6 let dle odevzdaných přihlášek bude upřesněno bude upřesněno MŠ II., Osek 5/10 400 Kč Bc. Stanislava Trojek 

61 Legorobotika pro nejmenší II. chlapci, dívky od 4 do 6 let 19.09.2024 čtvrtek 16.00 hod.-17.00 hod. DDM, učebna č. 3 5/10 600 Kč Bc. Stanislava Trojek 

62 3D pera chlapci, dívky od 5 do 10 let dle odevzdaných přihlášek bude upřesněno bude upřesněno DDM, učebna č. 1 5/10 800 Kč Bc. Stanislava Trojek 

63 Minecrafťáci - Technik chlapci, dívky od 9 do 15 let 18.09.2024 středa 14.00 hod.-15.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 1 040 Kč Petr Slunečko  

64 Minecrafťáci - Classic chlapci, dívky od 9 do 15 let 19.09.2024 čtvrtek 14.00 hod.-15.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 1 040 Kč Petr Slunečko  

65 Minecrafťáci pro nejmenší chlapci, dívky od 6 do 9 let 16.09.2024 pondělí 14.00 hod.-15.30 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 1 040 Kč Petr Slunečko  

66 Gameři - hráčský klub chlapci, dívky od 8 do 15 let 17.09.2024 úterý 14.00 hod.-15.00 hod. DDM, učebna č. 1 5/10 640 Kč Petr Slunečko  

 

 
 Do zájmových útvarů a klubů se můžete přihlašovat od 2. září 2024. 

 Přihlášky do zájmových útvarů a klubů budou k dispozici na recepci DDM Osek (přízemí DDM).  

 Provozní doba DDM od 2. září 2024 do 13. září 2024: 
 

 - kancelář: pondělí až čtvrtek od 10.00 hod. do 12.30 hod. a od 13.00 hod. – 14.00 hod.; pátek – zavřeno. 
 

 - recepce: pondělí až čtvrtek od 14.00 hod. do 17.00 hod.; pátek – zavřeno.  
 
 

Těšíme se na Vás .  
 

 


